
 

 

Ministério da Educação 

Universidade Federal de Santa Maria 

Centro de Ciências Naturais e Exatas 

Departamento de Física 

 
 

O R D E M  D E  S E R V I Ç O  N .  0 0 1 / 2 0 2 4  –  D Q ,  D E  1 5 . 0 4 . 2 0 2 4  

 

O CHEFE DO DEPARTAMENTO DE FÍSICA DO CENTRO DE CIÊNCIAS 

NATURAIS E EXATAS DA UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA MARIA, no uso de suas 

atribuições legais e estatutárias, 

 

R E S O L V E  

 

Designar a servidora Técnica Administrativa em Educação Marilene Dias do 

Nascimento, SIAPE N. 0382785, Chefe da SAAGEP/CCNE como secretária da Seleção 

Pública para Professor Substituto na área de Ensino de Física do Departamento de 

Física/CCNE/UFSM, Processo N. 23081.018589/2024-21 e Edital N. 054/2024. 

 

 

Prof. Dr. Ricardo Luciano Sonego Farias, 
Chefe do Departamento de Física. 

 


		2024-04-16T11:23:29-0300




